Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista
Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - FonelFax: (0**14) 3476-1137
CNPJ 46.787.644/0001-72 e-mail: pmcampospta@terra.com.br

í
PORTARIA N° 049 12017.

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO, A PEDIDO, DE SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL".

JÚLIO CÉSAR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de Campos
Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:-

CONSIDERANDO o requerimento da servidora ELISA RIBEIRO DE
OLIVEIRA, protocolado sob n" 92/17, em 06 de Fevereiro de 2017; onde a mesma solicita
sua exoneração por motivos particulares, cujo cópia segue anexo.

RESOLVE:-

ARTIGO r) - EXONERA, a pedido, a partir da presente, a Sra. ELISA
RIBEIRO DE OLIVEIRA, portadora da Cédula de Identidade RG n? 40.097.128-88 SSP/SP
e do CPF(MF) n" 352.237.648-03, do Cargo de "Dentista do Programa Saúde da Família",
nomeada pela Portaria n" 047/2014, de 05 de Maio de 2014.

ARTIGO r) - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 06 de
Fevereiro de 2017.

Í'

r>
JÚLIO CESAR DO CARMO

Prefeito Municipal

/

EXMO. SR. PREFEITOMUNICIPAL DA ESTÀNCIA CLIMÁTICA DE CAMPOS

NOVOS PAULISTA - ESTADO DE SÃO PAULO.

r
r

ELlSA RIBEIRO DE OLIVEIRA, portadora do CPF: 352.237.648-03,

brasileira, residente e domiciliada na cidade de Campos Novos Paulista,

funcionária Pública Municipal, venho respeitosamente perante Vossa
Excelência, REQUERER exoneração do meu cargo a partir do dia

06/02/2017, por motivos particulares.

r-
r Campos Novos Paulista, 06 de Fevereiro de 2017.

i'J.v" ')

.~~,<j/~ \ I '••__ •....•......••

ELlSA RIBEIRO DE OLIVEIRA.

/